cessoribus possessiones easdem uel aliquas earum pertinentias vigiliis, 

precariis, seu stiuris, Iheloneisve, aut alia quauis exactione modo quouis 

grauare uel perturbare, jure spectabilis viri, Al. comitis de Hohenberg, 

dornini nostri ~, sibi in omnibus reseruato. Sane in euidentiam omnium 

premissorum litteras ipsas nostro sigillo fecimus comnuniri. Datum 

apud Bunenkein, anno domini Millesimo, CC°. Ixxx0. vi°. nono Kalen- 

das Maii. 

2Rit bem runbeit «Sieget bcr «Stabt 23öunigheim in grauem 2Bad)8 an «J3er= 
gamentfireifen, mit bem einfachen, aufrechten, redjtö fehenbeit (SReid)6)abler 
unb ber Umf^rift: f SIGILLVM. CIVITATIS. BVNENKEIM. 

* b. h. pejerare. 

1 Canna (ftranj. canne) ift hier ein gelbmaafj, eine «Ruthe. Oer ©ebraud) 

biefeö fraujöfifdfeu SSorteö mit tateinifdjer ©nbung erinnert nueber an bie 

fraii3öfifdhe £>er!unft bcr ©ifiercienfer. — 2 hiermit finb mohl beö ©rafen 
2(lb. o. Röhenberg fRedjte als ©taf ober Sanbrichter 3U oerfteheu. 

1 2 8 6. — 3. A u g. — 23ifd)of griberict) non «Speiet* betätigt uitb 

befräftigt ben Verlauf ber 23efifeungen unb ©efäfle bet? jtlofterö ^irfdjau 311 

93bnnigheim unb 33 0 t e n h e i m an baß Jilojier SSebenhaufeu. 

Fridericus1 dei gracia Spirensis episcopus vniuersis, tarn presentibus 

quam futuris, salutem et credere subnolatis. Cum dilecti in Christo 

nostri Vallandus abbas monasterii inHirsaugia lotusque conuentus ibidem 

nostre diocesis propter vrgentein necessitatem et euidentem utilitatem 

sui monasterii religiosis viris, abbati et conuenlui in Bebenhusen, Cy- 

sterciensis ord., Constantiensis dioc., vendiderint justo vendicionis titulo 

vniuersa bona eorum sita in Bünenkein et in ßattenhein cum vniuersis 

perlinenciis et juribus eorumdem, quocunque nomine censeantur, excep- 

tis bonis doinine Mynnenkneppen vidue, ac ipsis eadem Iradidissent 

pleno jure, sicut in litteris eorum sub sigillis suis super hoc confectis 

plenius continetur, pro certa summa peccunie numerale in utilitatem 

ipsius monasterii Hirsaugensis conuerse, nobis humiliter supplicarunt, ut 

super hoc nostrum consensum et fauorem uellemus adhibere, 110s eorum 

iustis precibus inclinati dictam vendicionem ipsorum bonorum predicto- 

rum per ipsos abbatem et conuentum Hirsaugensem factam, ut in eorum 

litteris continetur, ratam et gratam habentes presentibus approbainus et 

confirraamus vendicioni eidem consensum et fauorem plenarium adhi- 

bendo. In cuius rei euidenciam ad preces abbatis et conuentus Hirs¬